FI&K’S Artikelpass

C/ DELIKATESSEN

Fink-Haberl GmbH
Walkersdorf 23 ° A 8262 liz
tel +43 (0)3385 260
office@finks-haberl.at

ATU 69448056 ° FN 43098%h

RB liz ° BIC RZSTAT2GI51

IBAN AT783815100004019808

Lieferant: Fink Haberl GmbH Datum: | 06.06.2018
Artikelbezeichnung: Glas im Glas ,,Mixed* Inhalt EVE per Krt.: ‘ | Stk
Produktgruppe: Geschenkset

Inhalt pro Stiick: mit Lavendel, je 106 ml

Paradeis-Schwarze Nuss Pesto, Zwetschken Chutney, Weingartenpfirsich

Artikelnr. Lieferant: 5393

Ursprungsland: Osterreich
Bruttogewicht pro Geschenkglas: | ca. 1400 g
| EAN Code Verkaufseinheit: | 9009030002740
Mehrwertsteuersatz: 10 %
Haltbarkeit ab Produktionstag: Chutney: 24 Monate; Pesto: 18 Monate, Fruchtaufstrich: 24
Monate
Lieferbar ab: nach Verfiigbarkeit

Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Krauter, Chiliol, Gewlirze
Kann Spuren von Niissen aller Art enthalten.

0,5 % Lavendelbluten, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat,

Zutaten Paradeis-Schwarze Nuss Pesto: 32 % Paradeiser (Tomaten), Olivendl, 18 % Schwarze
Niisse (Walniisse), Cashewkerne, Kidse, Rohrzucker, Knoblauch, Steinsalz, Paprikapulver,

Zutaten Zwetschken Chutney: 58 % Zwetschken, Zwiebeln, Rohrzucker, Ingwer,
Holunderbeerensaft, 2,89 % Apfelessig, Knoblauch, Steinsalz, Gewiirze, Senfkérner

Zutaten Weingartenpfirsich mit Lavendel: 67 % Weingartenpfirsiche, Zucker, Geliermittel: Pektin,

[ Mindestbestellmenge: | 1 Stk. (1 VE)

| MaBe d. Liefereinheit Karton in cm | Hohe: 19,5

Breite: || |Tiefe: Il |

Nahrwerte Paradeis-Schwarze Nuss Pesto:

Nahrwerte pro 100 g

Brennwert: 2270 kj / 543 kcal | Eiwei: 89 g
Fett: 52 g | Salz: 12g
davon Gesittigte Fettsauren: 7,9 g
Kohlenhydrate: 74¢g
davon Zucker: 56¢g

Allergene: Schalenfriichte, Milch

Nihrwerte Zwetschken Chutney:




Naihrwerte pro 100 g

Brennwert: 395 kj / 94 kcal | Eiweil3: 1,0g
Fett: 0 g| Salz: 0,71g
davon Gesattigte Fettsauren: Og
Kohlenhydrate: 2l g
davon Zucker: 2l g

Allergene: Senfkorner

Naihrwerte Weingartenpfirsich mit Lavendel:

Nahrwerte pro 100 g

Brennwert: 546 kj/ 131 kcal | EiweiB: 0,6 g
Fett: 0 g| Salz: Og
davon Gesattigte Fettsauren: Og
Kohlenhydrate: 3l g

davon Zucker: 3l g




